АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.01.2021   № 8
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 25.11.2013 №123  «О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  АДМИНИСТРАТИВНЫЙ  РЕГЛАМЕНТ  ИСПОЛНЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ФУНКЦИИ  ПО  ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  КОНТРОЛЯ  В  ОБЛАСТИ  ТОРГОВОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.11.2013 № 123 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М. Макарова